Ｐress Ｒelease

令和２年７月３０日(木) １７時５０分

報道関係者 各位

新型コロナウイルス感染症患者（１０例目、１１例目）の発生について

 本日（令和２年７月３０日）、佐世保市内において、本市１０例目、１１例目となる新型コロ

ナウイルス感染症の患者を確認いたしましたので、速報をお伝えいたします。

 現在、詳細については確認中ですが、下記のとおり記者会見を行いますので、お知らせいたし

ます。

記

１ 日 時   令和２年７月３１日（金）１０時００分～

２ 場 所  佐世保市役所５階 副市長応接室

３ 対 応  保健所長、保健福祉部長・副部長

４ 内 容  新型コロナウイルス感染症の発生について（１０例目、１１例目）

なお、詳細については調査中です。

これからも正確な情報提供に努めてまいりますので、患者及びご家族等の人権尊重とプライバ

シーの保護については、ご理解とご配慮をお願いいたします。

担当課 新型コロナウイルス

感染症特別対策室

担当者名 尾崎、御厨

電話番号 直通（報道対応用）

0956-25-9769